

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023
Processo Administrativo Nº 213/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 27/12/2023 15:26:33

				TOTAL DO PROCESSO: 2.629.103,75
ELETRICA ZEUS LTDA			48.914.445/0001-03	783.460,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 130.882,95	Total: 130.882,95
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 150 mm - Comprimento 6 mts;				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 159,00	Valor Unit.: 128,1289	Total Item: 9.609,6675	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 200 mm - Comprimento 6 mts;				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 230,00	Valor Unit.: 229,923	Total Item: 17.244,225	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 100 mm - Comprimento 6 mts;				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 59,5097	Total Item: 10.711,746	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TUBO SOLDAVEL DE 25 mm X 6 mts;				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 19,794	Total Item: 2.969,10	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TUBO SOLDAVEL DE 40 mm x 6 mts;				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 48,9839	Total Item: 5.143,3095	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: TUBO SOLDAVEL DE 50 mm x 6 mts;				
Quantidade: 135	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 66,3079	Total Item: 8.951,5665	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - TAMANHO DE 0,40 mts X 1,60 mts;				
Quantidade: 135	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 20,4539	Total Item: 2.761,2765	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: JOELHO 90° DE ESGOTO - 150 mm;				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 26,2619	Total Item: 6.302,856	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: JOELHO 90° DE ESGOTO - 40 mm;				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,7297	Total Item: 175,128	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: JOELHO 90Â° DE ESGOTO - 50 mm;

Quantidade: 240 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 1,5194** Total Item: 364,656

Item: 20 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: JOELHO 90Â° DE ESGOTO - 75 mm;

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 3,8389** Total Item: 2.303,34

Item: 21 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 100 mm;

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 4,3585** Total Item: 1.307,55

Item: 22 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA DE ESGOTO - 150 mm;

Quantidade: 120 Val. Ref.: 18,90 **Valor Unit.: 18,8936** Total Item: 2.267,232

Item: 23 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA DE ESGOTO - 40 mm;

Quantidade: 210 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 0,8597** Total Item: 180,537

Item: 24 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA DE ESGOTO - 50 mm;

Quantidade: 165 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 1,5794** Total Item: 260,601

Item: 25 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA DE ESGOTO - 75 mm;

Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 3,2289** Total Item: 581,202

Item: 26 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA DE CORRER - 100 mm;

Quantidade: 165 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 6,5977** Total Item: 1.088,6205

Item: 27 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: T DE ESGOTO - 150MM

Quantidade: 120 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 46,1844** Total Item: 5.542,128

Item: 28 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: T DE ESGOTO - 40MM

Quantidade: 180 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 1,7794** Total Item: 320,292

Item: 29 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: T DE ESGOTO - 50MM

Quantidade: 165 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 3,8886** Total Item: 641,619

Item: 30 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: T DE ESGOTO - 75MM

Quantidade: 165 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 10,2965** Total Item: 1.698,9225

Item: 31 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: T DE ESGOTO - 100MM

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 165	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 8,837	Total Item: 1.458,105
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y DE ESGOTO - 150MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 47,504	Total Item: 7.125,60
Item: 33	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y DE ESGOTO - 40MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,3092	Total Item: 311,742
Item: 34	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y DE ESGOTO - 50MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,4978	Total Item: 877,203
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y DE ESGOTO - 75MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,6347	Total Item: 2.110,6845
Item: 36	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y DE ESGOTO - 100MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 16,7543	Total Item: 2.261,8305
Item: 37	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TAMPAO PARA CANO DE PVC - 150 mm;			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 12,4058	Total Item: 1.674,783
Item: 38	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TAMPAO PARA CANO DE PVC - 40 mm;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 0,9896	Total Item: 148,44
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TAMPAO PARA CANO DE PVC - 50 mm;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,4288	Total Item: 514,32
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TAMPAO PARA CANO DE PVC - 75 mm;			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 6,0679	Total Item: 819,1665
Item: 41	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TAMPAO PARA CANO DE PVC - 100 mm;			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,4881	Total Item: 740,8935
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 20 mm;			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,4598	Total Item: 206,91
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 25 mm;			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,3998	Total Item: 155,922

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 46	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 32 mm;			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 1,9793	Total Item: 682,8585
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 40 mm;			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 4,6884	Total Item: 1.617,498
Item: 48	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL - 50 mm;			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 4,5484	Total Item: 1.569,198
Item: 49	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T SOLDAVEL - 20MM			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 0,6597	Total Item: 296,865
Item: 50	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T SOLDAVEL - 25MM			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 1,60	Valor Unit.: 0,6597	Total Item: 296,865
Item: 51	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T SOLDAVEL - 32MM			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 2,969	Total Item: 1.113,375
Item: 52	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T SOLDAVEL - 40MM			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,9586	Total Item: 1.484,475
Item: 53	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T SOLDAVEL - 50MM			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 4,9483	Total Item: 1.855,6125
Item: 54	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y SOLDAVEL - 20MM			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,3195	Total Item: 455,2275
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y SOLDAVEL - 25MM			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,9793	Total Item: 682,8585
Item: 56	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y SOLDAVEL - 32MM			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,2988	Total Item: 1.138,086
Item: 57	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Y SOLDAVEL - 40MM			
Quantidade: 345	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,6287	Total Item: 1.251,9015
Item: 58	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Y SOLDAVEL - 50MM

Quantidade: 345 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 4,6184** Total Item: 1.593,348

Item: 59 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: CURVA 45Â° SOLDAVEL - 20MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,8493** Total Item: 443,832

Item: 60 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: CURVA 45Â° SOLDAVEL - 25MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,3791** Total Item: 570,984

Item: 61 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: CURVA 45Â° SOLDAVEL - 32MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,899** Total Item: 695,76

Item: 62 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: CURVA 45Â° SOLDAVEL - 40MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,9586** Total Item: 950,064

Item: 63 Unidade: UN Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: CURVA 45Â° SOLDAVEL - 50MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 5,50 **Valor Unit.: 5,5381** Total Item: 1.329,144

Item: 64 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL - 20MM

Quantidade: 270 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,4598** Total Item: 124,146

Item: 65 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL - 25MM

Quantidade: 270 Val. Ref.: 1,20 **Valor Unit.: 0,6097** Total Item: 164,619

Item: 66 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL - 32MM

Quantidade: 225 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,9989** Total Item: 674,7525

Item: 67 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL - 40MM

Quantidade: 225 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 3,0389** Total Item: 683,7525

Item: 68 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL - 50MM

Quantidade: 210 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 3,4988** Total Item: 734,748

Item: 69 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA - 20MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 0,9896** Total Item: 296,88

Item: 70 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA - 25MM

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 1,3195	Total Item: 395,85
Item: 71	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA - 32MM			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 3,6287	Total Item: 816,4575
Item: 72	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA - 40MM			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,2782	Total Item: 1.187,595
Item: 73	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: LUVA SOLDAVEL/ROSCA - 50MM			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,4978	Total Item: 1.462,005
Item: 74	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL/ROSCA LATAO - 20MM			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 3,1689	Total Item: 665,469
Item: 75	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL/ROSCA LATAO - 25MM			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 5,2782	Total Item: 1.108,422
Item: 76	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL/ROSCA LATAO - 32MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 8,5771	Total Item: 1.029,252
Item: 77	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL/ROSCA LATAO - 40MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 10,9962	Total Item: 1.319,544
Item: 78	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 90Â° SOLDAVEL/ROSCA LATAO - 50MM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 11,1962	Total Item: 1.343,544
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: CAP SOLDAVEL - 20MM			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 0,2599	Total Item: 54,579
Item: 80	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: CAP SOLDAVEL - 25MM			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 1,40	Valor Unit.: 0,7897	Total Item: 165,837
Item: 81	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: CAP SOLDAVEL - 32MM			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 1,70	Valor Unit.: 1,6994	Total Item: 356,874
Item: 82	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: CAP SOLDAVEL - 40MM			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,4988	Total Item: 629,784

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 83	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: CAP SOLDAVEL - 50MM			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,4984	Total Item: 809,712
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 460.884,00	Total: 460.884,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 75MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 1.020,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JUNCAO SIMPLES EM PVC BRANCO - 100 mm;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.400,00
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 3,5 X 22 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 21.600,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 3,5 X 30 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 27.000,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0 X 35 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30.000,00
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,5 X 30 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 37.200,00
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,5 X 40 MM - (PCTE 100 UNID)			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 51.000,00
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 5,0 X 40 MM - (PACOTE 100 UNIDADES);			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 60.000,00
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: REBITE ALUMINIO 4,0 mm X 25 mm - PACOTE C/ 125 pcs;			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 90.000,00
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: REBITE ALUMINIO 3,2 mm X 6 mm - PACOTE C/ 125 pcs;			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 41.400,00
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA DUPLA			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 7.605,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 119	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17 mm X 27 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA SIMPLES			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 7.605,00
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18 mm X 30 mm - PACOTE DE 1 kg; CABECA SIMPLES			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 7.254,00
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19 mm X 36 mm - PACOTE DE 1 kg;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 2.790,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: DTOOLS	Modelo: DTOOLS
Descrição: BUCHA DE NYLON 06 mm - PACOTE COM 50 pecas;			
Quantidade: 10.500	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 21.000,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: DTOOLS	Modelo: DTOOLS
Descrição: BUCHA DE NYLON 08 mm - PACOTE COM 50 pecas;			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 22.500,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: DTOOLS	Modelo: DTOOLS
Descrição: BUCHA DE NYLON 10 mm - PACOTE COM 50 pecas;			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 4.500,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PITAO - 6MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 1.020,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PITAO - 8MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 1.980,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PITAO - 10MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 2.760,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 3/8			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 6.300,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARABOLT (CHUMBADOR CBA OU SIMILAR COM PARAFUSO) 1/4			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 4.320,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL
Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 1/2			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 480,00
Item: 131	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo: MATRIMETAL

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 1

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,75 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 300,00

Item: 132 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo: MATRIMETAL

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 25MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 300,00

Item: 133 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo: MATRIMETAL

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 32MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 1.140,00

Item: 134 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo: MATRIMETAL

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 40MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.200,00

Item: 135 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo: MATRIMETAL

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 50MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.440,00

Item: 136 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo: MATRIMETAL

Descrição: ABRACADEIRA TIPO U 100MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.880,00

Item: 139 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo: NOVE54

Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 100MM - PCTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 180,00

Item: 140 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo: NOVE54

Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 150MM - PCTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 270,00

Item: 141 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo: NOVE54

Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 200MM - PCTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 360,00

Item: 142 Unidade: UN Marca: NOVE54 Modelo: NOVE54

Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA (TIPO HELLERMAN) MIN 300MM - PCTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 1.080,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 191.693,70 **Total: 191.693,70**

Item: 200 Unidade: UND Marca: PLASTKRONE Modelo: PLASTKRONE

Descrição: ELETRODUTO RIGIDO TIPO CONDULETE "3/4" C/ 3 MTS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 19,80 **Valor Unit.: 11,27** Total Item: 20.286,00

Item: 201 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM TIPO CONDULETE - 3/4

Quantidade: 900 Val. Ref.: 1,90 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 1.278,00

Item: 202 Unidade: UND Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: CURVA ELETRODUTO 90° - 3/4

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 2.362,50

Item: 203 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: COTOVELO TIPO ELETRODUTO 3/4

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 2.362,50

Item: 204 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: ADAPTADOR DE ELETRODUTO - 3/4

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 703,50

Item: 205 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: ABRACADEIRA PLASTICA DE ELETRODUTO - TAM."3/4" - PCTE C/ 200 PCS.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 36,84** Total Item: 16.578,00

Item: 206 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: TAMPA CEGA DE ELETRODUTO - 3/4

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 675,00

Item: 207 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: TAMPA DE INTERRUPTOR DE ELETRODUTO - 3/4

Quantidade: 210 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 472,50

Item: 208 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: TAMPA DE INTERRUPTOR DE ELETRODUTO DUPLO - 3/4

Quantidade: 210 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 472,50

Item: 209 Unidade: UN Marca: KOWSKY Modelo: KOWSKY

Descrição: TAMPA DE TOMADA DE ELETRODUTO - 3/4

Quantidade: 480 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 1.080,00

Item: 210 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTOR DE ELETRODUTO - 3/4

Quantidade: 360 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 6,31** Total Item: 2.271,60

Item: 211 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: MECTRONIC

Descrição: INTERRUPTOR DE ELETRODUTO DUPLO - 3/4

Quantidade: 360 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 9,02** Total Item: 3.247,20

Item: 212 Unidade: UN Marca: RONDINA Modelo: RONDINA

Descrição: CAIXA PATOLA - UNIVERSAL

Quantidade: 180 Val. Ref.: 69,00 **Valor Unit.: 33,08** Total Item: 5.954,40

Item: 213 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: CAIXA DISTRIBUIDORA DE DISJUNTORES EM PVC - MIN. 4 DISJUNTORES

Quantidade: 180 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 37,59** Total Item: 6.766,20

Item: 214 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: CAIXA DISTRIBUIDORA DE DISJUNTORES EM PVC - MIN. 10 DISJUNTORES

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 180	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 56,085	Total Item: 10.095,30
Item: 215	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 10A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 4.329,60
Item: 216	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 15A			
Quantidade: 495	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 4.464,90
Item: 217	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 20A			
Quantidade: 495	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 4.464,90
Item: 218	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 25A			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 10,33	Total Item: 5.578,20
Item: 219	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 30A			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 19,50	Valor Unit.: 14,61	Total Item: 7.889,40
Item: 220	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 35A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 16,84	Total Item: 8.083,20
Item: 221	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 40A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 8.256,00
Item: 222	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 50A			
Quantidade: 465	Val. Ref.: 22,90	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 7.998,00
Item: 223	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 60A			
Quantidade: 465	Val. Ref.: 37,70	Valor Unit.: 22,55	Total Item: 10.485,75
Item: 224	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA - 70A			
Quantidade: 465	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 22,55	Total Item: 10.485,75
Item: 225	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 06A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 3.969,60
Item: 226	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 10A			
Quantidade: 495	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 4.093,65

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 227	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 16A			
Quantidade: 495	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 4.093,65
Item: 228	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 20A			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 4.465,80
Item: 229	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 25A			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 4.465,80
Item: 230	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 32A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 3.969,60
Item: 231	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 40A			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,77	Total Item: 4.689,60
Item: 232	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 50A			
Quantidade: 465	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,77	Total Item: 4.543,05
Item: 233	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN - 63A			
Quantidade: 465	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,77	Total Item: 4.543,05
Item: 235	Unidade: UN	Marca: BRASIPLA	Modelo: BRASIPLA
Descrição: CAIXA DE TOMADA EM PVC PARA ALVENARIA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 492,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: BRASIPLA	Modelo: BRASIPLA
Descrição: CAIXA DUPLA DE TOMADA EM PVC PARA ALVENARIA			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 765,00
Item: 237	Unidade: UN	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: REGUA TIPO BARRA DE TOMADAS COM NO MIN. 4 POSICOES			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 16,54	Total Item: 4.962,00
SUL FORTE LTDA		51.093.424/0001-89	1.311.253,18
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 14.939,70
			Total: 14.939,70
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PISAFIXA	Modelo: PISAFIX
Descrição: COLA PARA CANOS/PLASTICOS DE PVC - 175 gramas;			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 612,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25M			

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 330	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 594,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: SILICONE ACETICO PARA VEDACAO INCOLOR - 50 gramas;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 672,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: SILICONE ACETICO PARA VEDACAO INCOLOR 280 gramas;			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 1.830,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 175GR;			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 918,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: ADESIVO COM PINCEL PARA PVC - 75GR;			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 388,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES - EMBALAGEM DE 160 gramas;			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 7,92	Total Item: 475,20
Item: 182	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA - 18 mm X 10 mts			
Quantidade: 3.150	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 9.450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 196.497,40	Total: 196.497,40
Item: 106	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ASSENTO SANITARIO COMPLETO - COM FIXACAO VERTICAL NA BASE DO VASO SANITARIO - MODELO/TAMANHO UNIVERSAL;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 4.320,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: SABARA	Modelo: SABARA
Descrição: BACIO SANITARIO EM CERÃ?MICA C/ FIXACAO NA BASE;			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 498,00	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 22.680,00
Item: 108	Unidade: UN	Marca: SABARA	Modelo: SABARA
Descrição: BACIO SANITARIO - INFANTIL, COM CAIXA DE 6 Lts ACOPLADA;			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 569,00	Valor Unit.: 344,77	Total Item: 41.372,40
Item: 137	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: RODIZIO DE SILICONE SEM TRAVA MIN 40MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: RODIZIO DE SILICONE COM TRAVA MIN 40MM			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 7.150,00
Item: 183	Unidade: UND	Marca: ZAGONEL	Modelo: ZAGONEL

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: DUCHA COM COMANDO ELETRONICO DE TEMPERATURA - 220V 7500W. MATERIAL PLASTICO, COR BRANCO, COM DESVIADOR E MANGUEIRA. COMPATIVEL COM DISPOSITIVO DR

Quantidade: 330 Val. Ref.: 115,00 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 35.970,00

Item: 184 Unidade: UND Marca: LORENZETTI Modelo: LORENZETTI

Descrição: TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE (MINIMO 3 TEMPERATURAS) - 220V 5500W

Quantidade: 345 Val. Ref.: 198,00 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 50.025,00

Item: 185 Unidade: UN Marca: LORENZETTI Modelo: LORENZETTI

Descrição: TORNEIRA ELETRICA DE MESA - 220V

Quantidade: 120 Val. Ref.: 215,00 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 17.880,00

Item: 189 Unidade: UN Marca: PRATIMIX Modelo: PRATIMIX

Descrição: RESISTENCIA PARA TORNEIRA ELETRONICA - COMPATIVEL COM A MARCA LORENZETTI VERSATIL - 220 volts;

Quantidade: 330 Val. Ref.: 39,50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 6.600,00

Item: 190 Unidade: UN Marca: PRATIMIX Modelo: PRATIMIX

Descrição: RESISTENCIA PARA DUCHA ELETRONICA - COMPATIVEL - 220 volts;

Quantidade: 330 Val. Ref.: 39,50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 50.348,28 **Total: 50.348,28**

Item: 143 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 - COM ISOLAMENTO/ISOLACAO;

Quantidade: 75 Val. Ref.: 49,80 **Valor Unit.: 26,026** Total Item: 1.951,95

Item: 144 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo: THOMPSON

Descrição: ALICATE DE CORTE UNIVERSAL

Quantidade: 75 Val. Ref.: 54,00 **Valor Unit.: 28,221** Total Item: 2.116,575

Item: 145 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: ALICATE MEIA CANA LONGO UNIVERSAL

Quantidade: 75 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 30,9176** Total Item: 2.318,82

Item: 146 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: DISCO DE CORTE PARA ACOS E METAIS DE 4.1/2;

Quantidade: 360 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 752,40

Item: 147 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: DISCO DE CORTE/SERRA PARA MADEIRA DE 4.1/2;

Quantidade: 120 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 11,497** Total Item: 1.379,64

Item: 148 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA ACO/METAL DE 4.1/2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 2,613** Total Item: 548,73

Item: 149 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: DISCO DE ACABAMENTO (FLAP) PARA ACO/METAL DE 4.1/2

Quantidade: 240 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 4,964** Total Item: 1.191,36

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 150	Unidade: UN	Marca: NICHOLSON	Modelo: NICHOLSON
Descrição: LÃ?MINA DE SERRA P/ ACO RAPIDO DE ARCO MANUAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,271	Total Item: 940,65
Item: 151	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO 5.0MM			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,613	Total Item: 352,755
Item: 152	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 6.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,919	Total Item: 411,495
Item: 153	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 7.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,271	Total Item: 658,455
Item: 154	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 8.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 8,361	Total Item: 877,905
Item: 155	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 9.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 10,975	Total Item: 1.152,375
Item: 156	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO - 10.0MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 12,542	Total Item: 1.316,91
Item: 157	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 80;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 3,397	Total Item: 6.624,15
Item: 158	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 100;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 159	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 120;			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 160	Unidade: MTS	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 220			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,351	Total Item: 4.584,45
Item: 161	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: BROCA DE VIDEA - 6,00 MM			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,919	Total Item: 411,495
Item: 162	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: BROCA DE VIDEA - 8,00 MM

Quantidade: 105 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 4,442** Total Item: 466,41

Item: 163 Unidade: UN Marca: 954 Modelo: 954

Descrição: BROCA DE VIDEA - 10,00 MM

Quantidade: 105 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 6,271** Total Item: 658,455

Item: 164 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: FECHADURA INTERNA DE CILINDRO CROMADA, 2 CHAVES, PARA PORTAS DE ESPESSURA ENTRE 25 mm A 35 mm, TAMANHO DA MAQUINA 40;

Quantidade: 300 Val. Ref.: 53,00 **Valor Unit.: 27,699** Total Item: 8.309,70

Item: 165 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: STAM

Descrição: CILINDRO 5 PINOS PARA FECHADURA 55 mm - CROMADO/ACETINADO - 1ª LINHA;

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,50 **Valor Unit.: 13,849** Total Item: 4.154,70

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1.049.467,80 **Total: 1.049.467,80**

Item: 166 Unidade: Unidade Marca: CISER Modelo: CISER

Descrição: PARAFUSO PARA DRYWALL - 3,5X25MM

Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 0,20 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 115,50

Item: 167 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE (FIXA FORTE) - USO INTERNO - 30MMX2M

Quantidade: 240 Val. Ref.: 19,50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.200,00

Item: 168 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO ADESIVA P/ SOLO - 50MMX30MTS (COLORIDOS)

Quantidade: 162 Val. Ref.: 36,50 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 4.050,00

Item: 169 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: TOMADA DUPLA 10A/ 20A - SISTEMA DE CAIXA DE SOBREPOR EXTERNO;

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 43.200,00

Item: 170 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: TOMADA SIMPLES 10/20A - SOBREPOR EXTERNA

Quantidade: 3.150 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 25.200,00

Item: 171 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 1 INTERRUPTOR SIMPLES - INTERNO;

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 6.300,00

Item: 172 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLACA 4X2 BRANCA + SUPORTE + 2 INTERRUPTOR SIMPLES - INTERNO;

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 9.450,00

Item: 173 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: INTERRUPTOR DUPLO - SOBREPOR EXTERNA

Quantidade: 750 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 5.625,00

Item: 174 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES - SOBREPOR EXTERNA

Quantidade: 750 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 4.500,00

Item: 175 Unidade: UN Marca: ALUMBRA Modelo: ALUMBRA

Descrição: CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXACAO - 20 mm X 12 mm X 2 mts; (SEM DIVISÓRIA)

Quantidade: 9.060 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 86.976,00

Item: 176 Unidade: UN Marca: ALUMBRA Modelo: ALUMBRA

Descrição: CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXACAO - 50mm x 20mm x 2mts (C/ DIVISORIA)

Quantidade: 6.060 Val. Ref.: 26,50 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 160.590,00

Item: 177 Unidade: UN Marca: ALUMBRA Modelo: ALUMBRA

Descrição: CANALETA PARA FIO - COM DUPLA FACE PARA FIXACAO - 110mm x 20mm x 2mts (C/ DIVISORIA)

Quantidade: 4.860 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 25,16** Total Item: 122.277,60

Item: 178 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLUGUE MACHO - 10A

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 9.000,00

Item: 179 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLUGUE MACHO - 20A

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 11.250,00

Item: 180 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLUGUE FEMEA - 10A

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 11,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 11.250,00

Item: 181 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: PLUGUE FEMEA - 20A

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 16,50 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 13.500,00

Item: 186 Unidade: MT Marca: AUTOFLEX Modelo: AUTOFLEX

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 MMÂ²

Quantidade: 20.100 Val. Ref.: 1,85 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 37.185,00

Item: 187 Unidade: MT Marca: AUTOFLEX Modelo: AUTOFLEX

Descrição: FIO FLEXIVEL - 4 MMÂ²

Quantidade: 29.400 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 88.200,00

Item: 188 Unidade: MT Marca: AUTOFLEX Modelo: AUTOFLEX

Descrição: FIO FLEXIVEL 6,0 MMÂ²

Quantidade: 26.400 Val. Ref.: 4,80 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 118.800,00

Item: 191 Unidade: UN Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA - 30 LEDS; MINIMO DE 55 LUMENS;COR BRANCA;

Quantidade: 360 Val. Ref.: 29,80 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 7.200,00

Item: 192 Unidade: UN Marca: BLUMENAU Modelo: BLUMENAU

Descrição: LÂMPADA DE LED PARA BOCAL ROSCADO - MINIMO 12 watts;

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 3.150	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 20.475,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: LÃ?MPADA DE LED TUBULAR MED.30CM			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 32.220,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: LÃ?MPADA DE LED TUBULAR MED.60CM			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 40.800,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: G20	Modelo: G20
Descrição: FIXADOR DE FIO AUTOADESIVO 25mm X 25mm - Pcte c/ 100 unidades.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 900,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: LUMINARIA DE CALHA PARA LÃ?MPADA TUBULAR LED MED.60CM			
Quantidade: 1.590	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 28,43	Total Item: 45.203,70
Item: 197	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: LUMINARIA DE CALHA PARA LÃ?MPADA TUBULAR LED MED.30CM			
Quantidade: 1.530	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 30.600,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: LUMINARIA COMPLETA DE LED CALHA DE SOBREPOR C/ LED MIN.32W			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 70.200,00
Item: 199	Unidade: MT	Marca: AUTOFLEX	Modelo: AUTOFLEX
Descrição: FIO CABO PP - 2,5MMX2VIAS			
Quantidade: 9.900	Val. Ref.: 5,60	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 39.600,00
Item: 234	Unidade: MT	Marca: MAESI	Modelo: MAESI
Descrição: TUBO CORRUGADO - MED.1			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 2,52	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 3.600,00
COMERCIAL J. M. FABRIN LTDA - EPP		02.702.792/0001-71	534.389,92
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 453.490,00
Item: 250	Unidade: UN	Marca: metasul	Modelo: acessorios/pintura
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA - GRANDE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 2.259,00
Item: 251	Unidade: UN	Marca: metasul	Modelo: acessorios/pintura
Descrição: CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA - MIN.14LTS			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 36,00	Valor Unit.: 18,02	Total Item: 3.243,60
Item: 252	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo: acessorios/pintura
Descrição: ROLO ANTI-GOTEJAMENTO - 30CM E/OU SIMILAR			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 14,72	Total Item: 5.299,20
Item: 253	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo: acessorios/pintura

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.1/2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 254,10

Item: 254 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.1

Quantidade: 210 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 415,80

Item: 255 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 724,50

Item: 256 Unidade: UN Marca: roma Modelo: acessorios/pintura

Descrição: PINCEL P/ PINTURA - MED.3

Quantidade: 210 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 6,04** Total Item: 1.268,40

Item: 257 Unidade: Unidade Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LTS (CORES VARIADAS)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 149,00 **Valor Unit.: 75,14** Total Item: 37.570,00

Item: 258 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: tintas

Descrição: SACO DE GESSO - PESO: 20KG

Quantidade: 90 Val. Ref.: 98,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 4.491,00

Item: 259 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: PLACA DE GESSO - ACARTONADO MED. 1,20MTS X 1,80MTS x 12,5MM

Quantidade: 930 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 18,22** Total Item: 16.944,60

Item: 260 Unidade: UN Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: MONTANTE PARA DRYWALL - MED.90MM X 30MM 3000MM

Quantidade: 1.530 Val. Ref.: 39,00 **Valor Unit.: 19,54** Total Item: 29.896,20

Item: 261 Unidade: PCT Marca: indeflex Modelo: acessorios

Descrição: MASSA DE REJUNTE PARA DRYWALL - PESO: 28KG.

Quantidade: 330 Val. Ref.: 75,00 **Valor Unit.: 37,82** Total Item: 12.480,60

Item: 267 Unidade: GAL Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: SOLVENTE/DILUENTE DE 18 LITROS PARA TINTA ACRILICA VIARIA COMPATIVEL PARA ALTO TRAFEGO.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 345,00 **Valor Unit.: 172,62** Total Item: 69.048,00

Item: 268 Unidade: UND Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: Tinta Amarela - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente ; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 598,00 **Valor Unit.: 299,55** Total Item: 74.887,50

Item: 269 Unidade: UND Marca: eucatex Modelo: tintas

Descrição: Tinta Branca - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente" ; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 598,00 **Valor Unit.: 299,55** Total Item: 119.820,00

Item: 270 Unidade: UND Marca: eucatex Modelo: tintas

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Tinta Preta - Galao de 18lts; Base de Resina Acrilica; com base de solvente; alto trafego, acabamento brilhante. Atendendo a Norma ABNT NBR 11862; incluso o laudo de vigencia do ano.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 598,00 **Valor Unit.: 299,55** Total Item: 74.887,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 80.899,92 **Total: 80.899,92**

Item: 42 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: conexões

Descrição: ANEL DE VEDACAO EM BORRACHA 100 mm;

Quantidade: 135 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 155,25

Item: 43 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: conexões

Descrição: ANEL DE VEDACAO EM BORRACHA 150 mm;

Quantidade: 135 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 274,05

Item: 84 Unidade: UN Marca: liege Modelo: conexões

Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 1/2

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 807,00

Item: 85 Unidade: UN Marca: liege Modelo: conexões

Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 3/4

Quantidade: 135 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 847,80

Item: 86 Unidade: UN Marca: liege Modelo: conexões

Descrição: REGISTRO DE ESFERA - ROSCA INTERNA 1/2

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 807,00

Item: 87 Unidade: UN Marca: liege Modelo: conexões

Descrição: REGISTRO DE ESFERA - ROSCA INTERNA 3/4

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,00 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 942,00

Item: 88 Unidade: UN Marca: cipla Modelo: conexões

Descrição: NIPEL - 1/2

Quantidade: 240 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 156,00

Item: 89 Unidade: UND Marca: cipla Modelo: conexões

Descrição: NIPEL - 3/4

Quantidade: 180 Val. Ref.: 2,30 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 185,40

Item: 90 Unidade: UN Marca: cipla Modelo: conexões

Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC Â½ X 40CM;

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 867,00

Item: 91 Unidade: UN Marca: herc Modelo: conexões

Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM - 1/2

Quantidade: 210 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 1,76** Total Item: 369,60

Item: 92 Unidade: UN Marca: herc Modelo: conexões

Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM - 3/4

Quantidade: 210 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 1,78** Total Item: 373,80

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 93	Unidade: UN	Marca: metal marte	Modelo: conexões
Descrição: TORNEIRA DE MESA DE METAL P/ BANHEIRO 1/4 DE VOLTA;			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 44,06	Total Item: 15.861,60
Item: 94	Unidade: UN	Marca: metal marte	Modelo: conexões
Descrição: REPARO COMPATIVEL TORNEIRA DE MESA DE METAL 1/4 DE VOLTA;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 39,77	Total Item: 9.544,80
Item: 95	Unidade: UN	Marca: metal marte	Modelo: conexões
Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA LAVATORIO AUTOMATICA;			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 159,00	Valor Unit.: 71,40	Total Item: 25.704,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: SIFAO SANFONADO FLEXIVEL UNIVERSAL; FABRICADO EM POLIPROPILENO - MEDIDAS APROXIMADAS: 32 cm X 72 cm;			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 2.421,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: SIFAO SANFONADO DUPLO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 18,31	Valor Unit.: 8,13	Total Item: 1.463,40
Item: 98	Unidade: UN	Marca: cipla	Modelo: conexões
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO DE PIAS;			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.402,50
Item: 99	Unidade: UN	Marca: cipla	Modelo: conexões
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO COM UNHO E SEM LADRAO, TAMANHO UNIVERSAL ;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 1.051,20
Item: 100	Unidade: UN	Marca: metal marte	Modelo: conexões
Descrição: VALVULA PARA MICTORIO AUTOMATICA EM METAL			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 26,21	Total Item: 5.504,10
Item: 101	Unidade: UN	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: ANEL DE VEDACAO PARA VASO UNITARIO UNIVERSAL;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 1.029,60
Item: 102	Unidade: UN	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: ESPUDE PARA LIGACAO DE VASO SANITARIO - TAMANHO UNIVERSAL;			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 934,20
Item: 103	Unidade: UN	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: TUBO FLEXIVEL PARA BACIA, FABRICADO EM PLASTICO (POLIPROPILENO) BRANCO - ACOMPANHADO DO SPUD BRANCO - TAMANHO DE 25 cm X 1.1/2			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.024,10
Item: 104	Unidade: UN	Marca: cipla	Modelo: conexões
Descrição: BOIA PARA CAIXA D`AGUA DE ALTA VAZAO 1/1/2;			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 139,00	Valor Unit.: 62,36	Total Item: 6.360,72

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 105	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo: conexões
Descrição: HASTE PARA CHUVEIRO 37 cm - BRANCO;			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 772,20
Item: 109	Unidade: UN	Marca: liege	Modelo: conexões
Descrição: BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO 1.1/2, EM PVC BRANCO;			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 9,75	Valor Unit.: 4,34	Total Item: 1.041,60

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE